
10. TÝDENNÍ PLÁN TŘÍDY OBJEVITELŮ Z 1.B

10. TÝDEN
OD 6. 11. DO 10. 11. 2017

CO TENTO TÝDEN DĚLÁME 
VE ŠKOLE

DOMÁCÍ PŘÍPRAVA CO BYCH MĚL/A UMĚT

ČESKÝ JAZYK
ČTENÍ, PSANÍ

 UČ. HRAJEME SI:
STR. 29 - 32

 UČ. ZAČÍNÁME:
STR. 30 - 33

 UVOLŇOVACÍ:
STR. 16

 HRAJEME SI 
STR. 31 HOUSENKY 
NA ČTVRTEK 9.11.  

 PRACOVNÍ LIST „M“ 
NA PÁTEK 10. 11.

 POZNÁM A NAPÍŠI 
PÍSMENA T, J

 NAPÍŠI VĚTY SE SLOVY 
MÁM, UMÍM

MATEMATIKA  UČ. STR. 33 - 36
 PLÁNKY
 STAVBY DLE PLÁNU
 POROVNÁVÁNÍ
 VYHLEDÁVÁNÍ CHYBY
 SKLÁDAKY Z PAPÍRU

 UČEBNICE 
STR. 36 CV. 4 CELÉ VČETNĚ 
DOMEČKU
NA PÁTEK 10. 11.

 POROVNÁM, KDE JE 
VÍCE A KDE MÉNĚ 

 VYHLEDÁM CHYBU
 ZAPÍŠI ČÍSLICE 1, 2, 3

PRVOUKA  MOJE RODINA
 NAROZENINY
 MŮJ POKOJÍČEK

 DENÍK „HODINY“ 
STR 29. NA STŘEDU 8. 11.

 PAMATUJI SI, KDY 
SLAVÍM SVÉ 
NAROZENINY

VÝTVARNÁ VÝCHOVA
PRACOVNÍ ČINNOSTI

 OSLAVA NAROZENIN - 
KRESBA TUŠÍ

 DEŠTNÍK - VYTRHÁVÁNÍ
A LEPENÍ PAPÍRU

  VYTRHÁVÁM TVARY Z 
BAREVNÝCH PAPÍRŮ A 
SLOŽÍM OBRÁZEK

                  HUDEBNÍ
                    VÝCHOVA

TĚLESNÁ VÝCHOVA

 HV ODPADÁ

 ZÁKLADY GYMNASTIKY
 ŽEBŘINY

  CVIČÍM NA ŽEBŘINÁCH,
SPRÁVNĚ SE DRŽÍM 
RUKAMA A 
PŘEHMÁTNU

ANGLICKÝ JAZYK  HAPPY HOUSE 18 - 20
 ACTIVITY BOOK 9 - 10

 OPAKUJ SI ANGLICKY ČÍSLA 
OD 1 DO 10 

 ODPOVÍM NA OTÁZKY:
WHAT´S THIS?
HOW MANY...?

INFORMACE
RODIČŮM

VÁŽENÍ RODIČE, 
V ÚTERÝ JSME V RÁMCI ANGLIČTINY OSLAVILI HALLOWEEN, KTERÝ SI VŠECHNY DĚTI OPRAVDU UŽILY. V PÁTEK JSME 
ZAVZPOMÍNALI NA LAJKU A VYZKOUŠELI SI, JAKÉ TO JE BÝT V UZAVŘENÉ RAKETĚ. FOTOGRAFIE NEJEN Z TĚCHTO DNÍ JSOU 
NOVĚ NA STRÁNKÁCH TŘÍDY. PROHLÉDNĚTE SI JE S DĚTMI A PTEJTE SE JICH, CO VŠE SI PAMATUJÍ. 
STÁLE JEŠTĚ DOVYBÍRÁM 73,- ZA ZA DIVADELNÍ PŘEDSTAVENÍ NOČNÍ SKŘÍTEK, KTERÉ DĚTI VIDĚLY 24. 10. NOVĚ VYBÍRÁM 
PENÍZE NA DIVADELNÍ PŘEDSTAVENÍ TATÍNEK NENÍ K ZAHOZENÍ V KC 12 VE ČTVRTEK 16. 11.  60,-/DÍTĚ. 
DĚTI NOVĚ PÍŠÍ VĚTY SE SLOVESY MÁ A UMÍ. DOMA SI MŮŽETE O TĚCHTO VĚCECH POVÍDAT (KDO CO MÁ A UMÍ) A ZKUSIT 
TVOŘIT VĚTY A TŘEBA I NĚJAKOU NAPSAT. 
                        PŘEJI VŠEM PĚKNÝ LISTOPADOVÝ TÝDEN!
                                                                                        JIŘÍ BRŮŽEK                                                                       

                                                                                                       PODPIS RODIČŮ:


